

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายทอน โฉมแพ  
หมู่ที่ 4 บ้านโป่งตาเพชร ตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 495,000 บาท..... (-สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  
สายที่ 1.....ขนาดกว้าง..... 3.00 เมตร..... ยาว..... 330.00 เมตร..... ทน 0.15 เมตร  
.....หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า..... 990.00 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 23 ธันวาคม 2559  
เป็นเงิน..... 495,000 บาท..... (-สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1.....แบบ ปร.4.....
  - 5.2.....แบบ ปร.5.....
  - 5.3.....
  - 5.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายสุรวัฒน์ อยู่เป็นสุข ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
  - 6.2 นายสุรฤทธิ์ คชวงษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 6.3 นายพัลลภ ม่วงไหมทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

# แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.๕

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง: **โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายทอง โคมแพ**  
 สถานที่ก่อสร้าง: **หมู่ที่ 4 ตำบลวังจันทร์ อำเภอกงกระเจา จังหวัดเพชรบุรี**  
 แผนเลขที่: **๒ /๒๕๖๐**  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอกงกระเจา จังหวัดเพชรบุรี**  
 แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน: **๑ หน้า**  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๓๐.๐๐ เมตร ทน ๐.๓๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๙๙๐.๐๐ ตารางเมตร  
 อนุมัติงบประมาณ เมื่อวันที่ **๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙**

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00	๑.๒๕๐๙	0.00	
๒	ประเภทงานทาง	๓๖๘,๘๐๐.๕๙	๑.๓๓๙๗	๔๙๒,๒๓๘.๑๕	
๓	ประเภทงานอาคาร	0.00	๑.๒๗๐๘	0.00	
๔	ประเภทงานชลประทาน	0.00	๑.๓๒๖๖	0.00	
๕	ป้ายโครงการ	๓,๐๐๐.๐๐		๓,๐๐๐.๐๐	
<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>					
	เงินจ่ายล่วงหน้า ๐ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
				<b>รวมราคาก่อสร้าง</b>	<b>๔๙๕,๒๓๘.๑๕</b>
				<b>ขอคิดโครงการที่ราคา</b>	<b>๔๙๕,๐๐๐.๐๐</b>

ตัวอักษร ( สีสันเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน )

**ความเห็นคณะกรรมการ**


คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับสรุปผลการ ประมาณราคาและราคากลางที่กำหนด รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์กำหนด นี้แล้ว

(ลงชื่อ)  ผู้เสนอ

(นายสุรวัดน์ อยู่เป็นสุข)

ปลัด อบต.

(ลงชื่อ)  ผู้เสนอ  
(นายสุรฤทธิ์ ศชาวงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง  
(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติ  
(นายสมชาย พรพิจิตรทรัพย์)

นายก อบต.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาหยอน โฉมเทพ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ ๘ ตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี

อนุมัติงบประมาณ เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม พ.ศ. 2559

แบบเลขที่ 2 /2560

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 330.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 990.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานปรับพื้นที่ทาง</b>									
1.1	งานปรับพื้นที่ พร้อมเกลี่ยแต่งทางเดิม	1,122.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	1.65	1,851.30	1,851.30	
1.2	งานลูกรังไหลทางและปรับพื้นที่	10.00	ลบ.ม.	100.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	กำหนดราคา
1.3	งานทราดยาขยายรองพื้น	49.50	ลบ.ม.	397.20	19,661.40	99.00	4,900.50	24,561.90	มาจากพาณิชย์
<b>2. งานแบบหล่อ</b>									
2.1	ไม้แบบ + ไม้คร่า	29.70	ตร.ม.	250.00	7,425.00	133.00	3,950.10	11,375.10	จังหวัดเพชรบุรี (ไม่รวมภาษี)
2.2	ตะปู	7.00	ก.ก.	46.73	327.11	0.00	0.00	327.11	เดือน
<b>3. งานคอนกรีต</b>									
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2.4 ( 240 กก./ตร.ม. )	148.50	ลบ.ม.	1,650.00	245,025.00	306.00	45,441.00	290,466.00	ปี 2559
<b>4. งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>									
4.1	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	205.13	ก.ก.	14.52	2,978.46	3.30	676.92	3,655.38	
4.2	เหล็กตะเภากรสำหรับรูป Wire mesh ข้ออ้อย ขนาด 0.20x0.20 @ 4 มม.	990.00	ตร.ม.	27.10	26,829.00	5.00	4,950.00	31,779.00	
<b>5. งานทั่วไป</b>									
5.1	ช่างมะตอยผสมทราย อุดรอยต่อ	99.00	คิว	18.00	1,782.00	0.00	0.00	1,782.00	กรมบัญชีกลาง
5.2	ท่อ คสล. Dia. 0.30x1.00 ม. พร้อมยานพาหนะ	4.00	ฟุต	289.00	1,156.00	86.70	346.80	1,502.80	
<b>รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน</b>								๓๖๘,๓๐๐.๕๙๙	